

**Dodatek č. S-0006/00067539/2025/2/2025
ke smlouvě o dílo
č. S-0006/00067539/2025**

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Účastníci smlouvy

Objednatel: Oblastní muzeum Praha-východ, příspěvková organizace Středočeského kraje
se sídlem: Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
zastoupený: Ing. Vlastislavem Janíkem, ředitelem příspěvkové organizace
IČO: 00067539
DIČ: CZ00067539 – neplátce DPH
číslo účtu: XXXXXXXXXX
dále jen „Objednatel“ nebo také „OMPv)

a

Zhotovitel: **Červenka Bohumil-BČ s.r.o.**
se sídlem: U Luk 666, 277 11 Neratovice
zastoupený: Evženií Červenkovou jako jednatelkou
IČO: 27256464
DIČ: CZ 27256464
číslo účtu: XXXXXXXXXX
dále jen „Zhotovitel“

II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou změny díla odsouhlasení objednatelem a TDS specifikované ve ZL, které jsou součástí tohoto dodatku

III. Termín provedení díla

1. Termín – dokončení díla se tímto dodatkem posouvá na 31.7.2025.

IV. Ujednání o ceně

1. Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy činí 4 439 380,23 Kč bez DPH, 5 371 650,08 Kč včetně DPH (dále jen „cena díla“).
Dodatkem č. 1 se cena zvýšila o 912 896,11 Kč na 5 352 276,34 Kč bez DPH a 6 476 254,37 Kč včetně DPH.

Dodatkem č. 2 se cena zvyšuje o 148 873,27 Kč na 5 501 149,61 Kč bez DPH a 6 656 391,03 včetně DPH.

V. Závěrečná ustanovení

1. Účinky tohoto dodatku nastanou zveřejněním v registru smluv, dodatek je platný okamžikem podpisu.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po jednom.
4. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce Zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr Zhotovitele díla zůstávají v platnosti.
5. Zhotovitel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí, aby veřejný zadavatel (Objednatel) uveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků a příloh. Dále Zhotovitel bere na vědomí zveřejněním této smlouvy Objednatel v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

Seznam příloh:

1. Příloha č. 1 formulář hlášení změn ZL 7-10
2. Změnový list 7-10
3. Souhrn ZL

V Brandýse n. Labem-St. Boleslavi

Oblastní muzeum Praha-východ,
příspěvková organizace
Ing. Vlastislav Janík, ředitel
Objednatel

Oblastní muzeum Praha - východ
příspěvková organizace, IČO: 00067539
Máasarykovo náměstí 97
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
tel.: 326 902 688; fax: 326 902 897
-1-

V Neratovic

Červenka Bohumil-BČ s.r.o.
Evženie Červenková, jednatelka
Zhotovitel

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o.
U Luk 666, 277 11 NERATOVICE
tel.: 315 688 848-9, 315 688 240
IČ: 27256464 DIČ: CZ27256464
e-mail: info@bocervenka.cz

Příloha č. 1

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Vytvoření TIC – stavební práce“

Určeno: Oblastní muzeum Praha-východ, příspěvková organizace, Masarykovo náměstí 97,
250 01 Brandýs nad Labem
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S-0006/00067539/2025
Dod.č.1: S-0006/00067539/2025/1/2025

Termín plnění: 3.2.2025 - 31.5.2025
Na základě dod.č.1 do 23.6.2025

Celková cena díla: 4.439.380,23 bez DPH
Dodatek č.1: 912.896,11 bez DPH
Celk. cena vč.dod.1: 5.352.276,34 bez DPH

Dodavatel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, 277 11 Neratovice

IČO: 27 25 64 64

Oprávněná osoba: Evženie Červenková

Telefonní spojení: [REDACTED]

Popis předmětu informace: Změnový list č.7

Popis problému:

Při realizaci stavby bylo nutné provedení několika změn od projektové dokumentace a rozpočtu nebo doplnění /rozšíření předmětu díla/, které nebyly předvídatelné.
Jsou to tyto změny:

- 1) Na žádost investora byly provedeny malby v prostoru zasedací místnosti.
Malířské práce včetně přidružených prací. Vícepráce
- 2) Na žádost investora bylo domluveno čištění dlažby parní technologií včetně impregnace.
Dopočet ceny za čištění dlažby dle skutečných m2. Čištění schodišťových stupňů. Vícepráce.
- 3) Na žádost investora byl dodán hasicí přístroj a dodány samolepky na prosklené stěny, orientační štítky a demontována mříž u vstupu do zasedací místnosti. Vícepráce.
- 4) V důsledku parního čištění, byly zašpiněny nově vymalované zdi. Byla provedena úprava do původního stavu novou výmalbou včetně zakrývání podlah. Vícepráce.
- 5) Na žádost investora bylo po instalaci vrat navrženo řešení pro bezpečnost a snadné otevírání

a zavírání vrat. Úprava zámku, zástrče, bouchadla. Vícepráce.

6) Dle dohody s investorem nebyly realizovány tyto práce: dodání pískovcové schodišťového stupně, osazení dubového schodu. Méněpráce.

Čeho se dodavatel domáhá: podepsání dodatku o změně ceny

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Červenka Bohumil-BOČ, s.r.o.
U Lúk 666, 277 11 NERATOVICE
315 688 848-9, 315 688 240
7256464 DIČ: CZ27259464
e-mail: info@bocervenka.cz

Příloha č. 1

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Vytvoření TIC – stavební práce“

Určeno: Oblastní muzeum Praha-východ, příspěvková organizace, Masarykovo náměstí 97,
250 01 Brandýs nad Labem

(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S-0006/00067539/2025

Dod.č.1: S-0006/00067539/2025/1/2025

Termín plnění: 3.2.2025 - 31.5.2025

Na základě dod.č.1 do 23.6.2025

Celková cena díla: 4.439.380,23 bez DPH

Dodatek č.1: 912.896,11 bez DPH

Celk. cena vč.dod.1: 5.352.276,34 bez DPH

Dodavatel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, 277 11 Neratovice

IČO: 27 25 64 64

Oprávněná osoba: Evženie Červenková

Telefonní spojení: [REDACTED]

Popis předmětu informace: Změnový list č.8

Popis problému:

Při realizaci stavby bylo nutné provedení několika změn od projektové dokumentace a rozpočtu nebo doplnění /rozšíření předmětu díla/, které nebyly předvídatelné.

Jsou to tyto změny:

1) Na základě požadavku investora byla předělána voda pro kuchyňskou linku, dopojení dřezu, myčky a vsazení kulového kohoutu. Vícepráce.

Čeho se dodavatel domáhá: podepsání dodatku o změně ceny

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Červenka Bohumil-BČ s.r.o.
U Luk 666, 277 11 NERATOVICE
315 688 848-9, 315 688 240
IČ: 27256464 DIČ: CZ27256464
e-mail: info@bocervenka.cz

Příloha č. 1

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Vytvoření TIC – stavební práce“

Určeno: Oblastní muzeum Praha-východ, příspěvková organizace, Masarykovo náměstí 97,
250 01 Brandýs nad Labem
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S-0006/00067539/2025
Dod.č.1: S-0006/00067539/2025/1/2025

Termín plnění: 3.2.2025 - 31.5.2025
Na základě dod.č.1 do 23.6.2025

Celková cena díla: 4.439.380,23 bez DPH
Dodatek č.1: 912.896,11 bez DPH
Celk. cena vč.dod.1: 5.352.276,34 bez DPH

Dodavatel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, 277 11 Neratovice

IČO: 27 25 64 64

Oprávněná osoba: Evženie Červenková

Telefonní spojení: [REDACTED]

Popis předmětu informace: Změnový list č.9

Popis problému:

Při realizaci stavby bylo nutné provedení několika změn od projektové dokumentace a rozpočtu nebo doplnění /rozšíření předmětu díla/, které nebyly předvídatelné.
Jsou to tyto změny:

1) Ke stávajícímu rozvaděči MaR nebyl výkres, proto bylo nutné zmapování stávajícího rozvaděče. Ekvitermní regulátor, který byl instalován v původním rozvaděči nebyl dle projektanta, pro dva topné okruhy, ale jen pro jeden. Tím se museli dodat další prvky vyčíslené ve vícepracích včetně výkresů skutečného zapojení. Vícepráce.

Čeho se dodavatel domáhá: podepsání dodatku o změně ceny

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o.
U Luk 666, 277 11 NERATOVICE
tel.: 315 688 848-9, 315 688 240
IČ: 27256464 DIČ: CZ27256464
e-mail: info@bserver.katol.cz

Příloha č. 1

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Vytvoření TIC – stavební práce“

Určeno: Oblastní muzeum Praha-východ, příspěvková organizace, Masarykovo náměstí 97,
250 01 Brandýs nad Labem
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S-0006/00067539/2025
Dod.č.1: S-0006/00067539/2025/1/2025

Termín plnění: 3.2.2025 - 31.5.2025
Na základě dod.č.1 do 23.6.2025

Celková cena díla: 4.439.380,23 bez DPH
Dodatek č.1: 912.896,11 bez DPH
Celk. cena vč.dod.1: 5.352.276,34 bez DPH

Dodavatel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, 277 11 Neratovice

IČO: 27 25 64 64

Oprávněná osoba: Evženie Červenková

Telefonní spojení: [REDAKCE]

Popis předmětu informace: Změnový list č.10

Popis problému:

Při realizaci stavby bylo nutné provedení několika změn od projektové dokumentace a rozpočtu nebo doplnění /rozšíření předmětu díla/, které nebyly předvídatelné.
Jsou to tyto změny:

1) Na základě požadavku investora byl doplněn světelný vývod na schodišti do 1.NP a demontáž svítidel v 2.NP. Výměna svítidla LED a montáž součástí EZS magnetického čidla. Vícepráce.

Čeho se dodavatel domáhá: podepsání dodatku o změně ceny

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o.
666, 277 11 NERATOVICE
688 848-9, 315 688 240
256464 DIČ: CZ27256464
e-mail: info@bocervenka.cz (1)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OblMuzeumPrahav7-10
Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10

KSO:
Místo: Brandýs nad Labem

CC-CZ:
Datum: 23.06.2025

Zadavatel:
Oblastní muzeum, Masarykovo náměstí 97, Brandýs n.L.

IČ: 00067539
DIČ:

Zhotovitel:
Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

IČ: 27256464
DIČ: CZ27256464

Projektant:
ing. arch. Jiří Sedláček, [REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			148 873,27
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	148 873,27	31 263,39
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			180 136,66

[REDACTED]

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o.
U Luk 666, 277 11 NERATOVICE
tel.: 315 688 848-9, 315 688 240
IČ: 27256464 DIČ: CZ27256464
e-mail: info@bcervenka.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ObiMuzeumPrahav7-10		
Stavba:	Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10		
Místo:	Brandýs nad Labem	Datum:	23.06.2025
Zadavatel:	Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.	Projektant:	
Zhotovitel:	Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		148 873,27	180 136,66	
2024-058-01	Stavební úpravy - Recepce	83 524,77	101 064,97	STA
2024-058-01-ZL7	Stavební úpravy - Recepce	83 524,77	101 064,97	Soupis
2024-058-04	Profese	65 348,50	79 071,69	STA
2024-058-04-03-ZL9	Profese - MaR	43 772,40	52 964,60	Soupis
2024-058-04-04-ZL10	Profese - silnoproud	19 654,00	23 781,34	Soupis
2024-058-04-04-ZL8	Profese - UT	1 922,10	2 325,74	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10
Objekt:
2024-058-01 - Stavební úpravy - Recepce
Soupis:
2024-058-01-ZL7 - Stavební úpravy - Recepce

KSO:
Místo: Oblastní muzeum Praha - východ
Zadavatel:
Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.
Zhotovitel:
Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice
Projektant:
ing. arch. Jiří Sedláček, 
Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.06.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 27256464
DIČ: CZ27256464
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			83 524,77
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 524,77	21,00%	17 540,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		101 064,97



Červenka Bohumil-BČ, s.r.o.
U Luk 666, 277 11 NERATOVICE
tel.: 315 688 848-9, 315 688 240
IČ: 27256464 DIČ: CZ27256464
e-mail: info@ltsarvenka.cz ①

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10

Objekt: 2024-058-01 - Stavební úpravy - Recepce

Soupis: 2024-058-01-ZL7 - Stavební úpravy - Recepce

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel: Oblastní muzeum, Masarykovo náměstí 97, Brandýs n.L.

Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Datum: 23.06.2025

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	83 524,77
ZL - Změnový list č.7	83 524,77
VCP - Vícepráce	93 779,17
MNP - Méněpráce	-10 254,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10
Objekt: 2024-058-01 - Stavební úpravy - Recepce
Soupis: 2024-058-01-ZL7 - Stavební úpravy - Recepce
Místo: Oblastní muzeum Praha - východ
Zadavatel: Oblastní muzeum, Masarykovo náměstí 97, Brandýs n.L.
Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Datum: 23.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							83 524,77	
D	ZL		Změnový list č.7				83 524,77	
D	VCP		Vícepráce				93 779,17	
69	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	60,000	4,73	283,80	
	VV		zakrytí podlahy zasedací místnost					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
70	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	66,000	2,46	162,36	
	VV		60		60,000			
	VV		60*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		66,000			
71	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	150,000	6,31	946,50	
	VV		zakrytí vnitřní zasedací místnost					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
72	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	165,000	2,46	405,90	
	VV		150		150,000			
	VV		150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		165,000			
73	K	784181111.1	Penetrace podkladu jednonásobná základní bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,000	25,60	2 688,00	
	VV		malba zasedací místnost					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		105,000			
119	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	43,000	22,80	980,40	CS ÚRS 2C22 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784161001					
76	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	60,000	2,65	159,00	
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
77	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,000	67,02	7 037,10	
	VV		malba zasedací místnost					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		105,000			
99	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	25,000	62,50	1 562,50	CS ÚRS 2C22 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
108	K	95290R1	Kombinované čištění podlah_parní technologií	m2	28,000	645,00	18 059,89	
	VV		"1.NP- dopočet dle skutečnosti" 28		28,000			
109	K	95290R2	Ochrana/impregnace podlah	m2	28,000	281,63	7 885,72	
	VV		"1.NP - dpočet dle skutečnosti" 28		28,000			
113	K	95290R4	Parní čištění závěsů	ks	0,000	4 000,00	0,00	
114	K	95290R5	Kombinované čištění schod.stupně_parní technologií	ks	29,000	654,50	18 980,50	
	VV		"VCP na základě požadavku investora"29		29,000			
115	K	95290R6	Ochrana/impregnace schod. stupně	ks	29,000	280,50	8 134,50	
	VV		"VCP na základě požadavku investora"29		29,000			
116	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2J22 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943211					
117	M	44932114	přístroj hasící ruční práškový PG 6 - 21A+113B	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2J22 02
118	K	210290861	Doplnění orientačních štítků a samolepek na dveře	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2J22 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210290861					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	76766181R	Demontáž mříží otevíravých	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
121	K	HZS2311	Hodinové zučtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	33,000	300,00	9 900,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2311					
VV			"drobné opravy maleb po parním čištění podlah, včetně zakrytí podlah" 33		33,000			
122	M	6117300.RRR	Vrata- čtyřkřídlá- dubová rozměr/3100*2280 + pevná část v./1540/mm š./3100/- změny nad rámec	kus	1,000	9 860,00	9 860,00	
VV			Změny dle požadavku investora nad rámec SoD(Komaxit, zámečnické práce, bouchadla, úprava zámku, zástrčky, montáž)					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D MNP			Měněpráce				-10 254,40	
16	M	5838802.R	stupeň schodišťový - jalový schod pískovec- u schodiště d.1,45/m š.cca./0,24/m	kus	-1,000	5 280,00	-5 280,00	
43	K	762211240.R	Montáž schodiště přímočarého s podstupnicemi - osazení nového dubového schodu d./1500/mm v./150/mm š./340/mm	m	-1,600	451,00	-721,60	
44	M	60556.R	Osazení nového dubového schodu d./1500/mm v./150/mm š./340/mm- obklad- stupnice a podstupnice vč. nátěru	m2	-0,886	4 800,00	-4 252,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10

Objekt:

2024-058-04 - Profese

Soupis:

2024-058-04-03-ZL9 - Profese - MaR

KSO:

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel:

Oblastní muzeum, Masarykovo náměstí 97, Brandýs n.L.

Zhotovitel:

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Projektant:

ing. arch. Jiří Sedláček, [REDACTED]

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27256464

DIČ:

CZ27256464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 772,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 772,40	21,00%	9 192,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 964,60

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o.
U Luk 666, 277 11 NERATOVICE
tel.: 315 688 848-9, 315 688 240
IČ: 27256464 DIČ: CZ27256464
e-mail: info@bocervenka.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10

Objekt: 2024-058-04 - Profese

Soupis: 2024-058-04-03-ZL9 - Profese - MaR

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Datum: 23.06.2025

Zadavatel: Oblastní muzeum, Masarykovo náměstí 97, Brandýs n.L.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	43 772,40
ZL - Změnový list č.9	43 772,40
VCP - Vícepráce	43 772,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10
Objekt: 2024-058-04 - Profese
Soupis: 2024-058-04-03-ZL9 - Profese - MaR
Místo: Oblastní muzeum Praha - východ
Zadavatel: Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.
Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Datum: 23.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 772,40	
D	ZL		Změnový list č.9				43 772,40	
D	VCP		Vícepráce				43 772,40	
66	K	5	Mapování původní rozvaděče	soubor	1,000	20 800,00	20 800,00	
67	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	11 600,00	11 600,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000					
VV			"překreslení výkresů do skutečného stavu" 1					
					1,000			
68	M	6	Signálka zelená IP67	ks	5,000	262,08	1 310,40	
69	M	7	Prvek LED čelní 264 V, zelený	ks	5,000	112,32	561,60	
70	M	8	Hlavice, aret, 60°, I-O-II	ks	5,000	265,20	1 326,00	
71	M	9	Adaptér, čelní montáž, 3 kontakty/LED	ks	10,000	45,24	452,40	
72	M	10	Kontakt, čelní 1Z	ks	10,000	87,36	873,60	
73	M	11	Řadová svorka pojistková	ks	7,000	79,56	556,92	
74	M	12	Průchozí svorkovnice	ks	106,000	14,04	1 488,24	
75	M	13	Instalační jistič 6kA, char.B, 6 A, 1pól	ks	5,000	93,60	468,00	
76	M	14	Relé, DIN/PS, 2P/8 A, 230 V AC	ks	5,000	151,32	756,60	
77	M	15	Patice DIN 1P/2P	ks	5,000	82,68	413,40	
78	M	16	Instalační relé 20 A, ovl.230 V, 1 NO kontakt	ks	6,000	433,68	2 602,08	
79	M	17	Zásuvka vestavná	ks	1,000	312,00	312,00	
80	M	18	Krabička instalační	ks	7,000	35,88	251,16	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10

Objekt:

2024-058-04 - Profese

Soupis:

2024-058-04-04-ZL10 - Profese - silnoproud

KSO:

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel:

Oblastní muzeum, Masarykovo náměstí 97, Brandýs n.L.

Zhotovitel:

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Projektant:

ing. arch. Jiří Sedláček, [REDACTED]

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27256464

DIČ:

CZ27256464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 654,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 654,00	21,00%	4 127,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 781,34

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o.
U Luk 666, 277 11 NERATOVICE
tel.: 315 688 848-9, 315 688 240
IČ: 27256464 DIČ: CZ27256464
e-mail: info@bcervenka.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10

Objekt: 2024-058-04 - Profese

Soupis: 2024-058-04-04-ZL10 - Profese - silnoproud

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Datum: 23.06.2025

Zadavatel: Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	19 654,00
ZL - Změnový list č.2	19 654,00
VCP - Vícepráce	19 654,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10

Objekt:

2024-058-04 - Profese

Soupis:

2024-058-04-04-ZL10 - Profese - silnoproud

Místo:

Oblastní muzeum Praha - východ

Datum:

23.06.2025

Zadavatel:

Oblastní muzeum, Masarykovo náměstí 97, Brandýs n.L.

Projektant:



Zhotovitel:

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 654,00

D ZL

Změnový list č.2

19 654,00

D VCP

Vícepráce

19 654,00

19	M	741- mat-19	Kabel CYKY 3A/C x 1,5	m	3,000	16,50	49,50	
	VV		"doplnění světelného vývodu na schodišti do 1.NP"3		3,000			
59	K	741-mont-19	Kabel CYKY 3A/C x 1,5	m	3,000	27,50	82,50	
	VV		"doplnění světelného vývodu na schodišti do 1.NP"3		3,000			
66	K	741-mont-26	Ukončení vodičů do 2,5mm2	ks	3,000	33,00	99,00	
	VV		"doplnění světelného vývodu na schodišti do 1.NP " 3		3,000			
89	K	HZS1292a	Rozšíření kabelových tras	soubor	1,000	1 672,00	1 672,00	
91	K	741370921	Výměna svítidla LED s připojením a přezkoušením nahrazených materiálů	kus	1,000	3 920,00	3 920,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741370921					
90	K	220322002	Montáž součástí EZS magnetického čidla	kus	1,000	13 831,00	13 831,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220322002					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10

Objekt:

2024-058-04 - Profese

Soupis:

2024-058-04-04-ZL8 - Profese - UT

KSO:

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel:

Oblastní muzeum, Masarykovo náměstí 97, Brandýs n.L.

Zhotovitel:

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Projektant:

ing. arch. Jiří Sedláček, [REDACTED]

Zpracovatel:

Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27256464

DIČ:

CZ27256464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 922,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 922,10	21,00%	403,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 325,74

[REDACTED]

Červenka Bohumil-BČ, s.r.o.
U Luk 666, 277 11 NERATOVICE
tel.: 315 688 848-9, 315 688 240
IČ: 27256464 DIČ: CZ27256464
e-mail: info@bcervenka.cz ①

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10
Objekt: 2024-058-04 - Profese
Soupis: 2024-058-04-04-ZL8 - Profese - UT

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ
Zadavatel: Oblastní muzeum, Masarykovo náměstí 97, Brandýs n.L.
Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Datum: 23.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 922,10
ZL - Změnový list č.8	1 922,10
VCP - Vícepráce	8 946,70
MNP - Méněpráce	-7 024,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce_ZL7-10
Objekt: 2024-058-04 - Profese
Soupis: 2024-058-04-04-ZL8 - Profese - UT
Místo: Oblastní muzeum Praha - východ
Zadavatel: Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.
Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Datum: 23.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 922,10	
D		ZL	Změnový list č.8				1 922,10	
D		VCP	Vícepráce				8 946,70	
60	K	8	Demontáž baterie dřezové	ks	1,000	248,00	248,00	
61	K	9	Demontáž potrubí pozink	m	1,000	127,40	127,40	
62	K	10	Propoj na stávající vodovod	ks	1,000	1 099,80	1 099,80	
63	K	11	Potrubí PPR d 20	m	2,000	322,40	644,80	
64	K	12	Vyvedení a upevnění výpustek DN15	ks	3,000	200,20	600,60	
65	K	13	Vypuštění a napuštění před demontáží	soubor	1,000	650,00	650,00	
66	K	14	Dopojení dřezu	kus	1,000	702,00	702,00	
67	K	15	Montáž baterie dřezové	kus	1,000	546,00	546,00	
68	K	16	Dopojení myčky	kus	1,000	448,50	448,50	
69	K	17	Vsazení kulového kohoutu do potrubí 2"	kus	1,000	2 349,60	2 349,60	
70	K	18	Vypuštění a napuštění před montáží	soubor	1,000	650,00	650,00	
71	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	2,000	440,00	880,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2211								
D		MNP	Méněpráce				-7 024,60	
21	M	731-A-mat-15	Havarijní ventil plynu PEVEKO EVPE 1050.02/L	ks	1,000	-7 024,60	-7 024,60	

Příloha č. 3

Souhrn ZL	cena bez DPH	Cena s DPH
ZL č. 7	83 524,77 Kč	101 064,97 Kč
ZL č. 8	1 922,10 Kč	2 325,74 Kč
ZL č. 9	43 772,40 Kč	52 964,60 Kč
ZL č. 10	19 654,00 Kč	23 781,34 Kč
	148 873,27 Kč	180 136,66 Kč

cena dle SOD	4 439 380,23 Kč	5 371 650,08 Kč
cena dle dod.1	5 352 276,34 Kč	6 476 254,37 Kč
cena dle dod.2	5 501 149,61 Kč	6 656 391,03 Kč

Červenka Bohumil-BČ, s.r.l.
 U Luk 666, 277 11 NERATOVICE
 tel.: 315 688 848-9, 315 688 240
 IČ: 27256464 DIČ: CZ27256464
 e-mail: info@bcervenka.cz ①

